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Aktietilbagekgbsprogram

Oktober 24, 2016

Selskabsmeddelelse nr. 58/2016 — 24. oktober 2016

Den 2. marts 2016 igangsatte Royal Unibrew det offentliggjorte aktietilbagekgbsprogram, jf. selskabsmeddelelse nr.
10/2016 af 1. marts 2016. Programmet udfgres pa usendrede vilkar, men fra 3. juli 2016 i henhold til art. 5 i Europa-
Parlamentets og Radets forordning (EU) nr. 596/2014 af 16. april 2014 om markedsmisbrug (forordningen om
markedsmisbrug — MAR) og delegeret lovgivning under MAR. Aktietilbagekabsprogrammet forventes at blive
gennemfgrt i perioden fra 2. marts 2016 og frem til 28. februar 2017. Det samlede aktietilbagekagbsprogram i perioden

vil maksimalt andrage en kursveerdi pa DKK 450 mio.

Folgende transaktioner er foretaget under dette program:

| alt, seneste meddelelse

17. oktober 2016
18. oktober 2016
19. oktober 2016
20. oktober 2016
21. oktober 2016

Total under aktietilbagekgbsprogrammet

Antal
aktier

951.260

9.357
2.805
2.028
7.690
7.304

980.444

Gns.
kgbspris

303,04
318,45
322,43
324,52
325,88
324,63
303,63

Veerdien af programmet i DKK

288.270.937,64
2.979.691,74
904.409,70
658.123,52
2.506.029,50
2.371.092,41
297.690.284,51

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Royal Unibrew 1.300.285 egne aktier svarende til 2,4 % af selskabets

aktiekapital. Det samlede antal aktier i virksomheden er i alt 54.100.000, inklusive egne aktier.

Eventuelle spgrgsmal bedes rettet til undertegnede pa tlf. 56 77 15 05.

Med venlig hilsen
Royal Unibrew A/S
Lars Jensen
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